
 
 

Poz. 59 

UCHWAŁA NR 49 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 marca 2018 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora  
dr. hab. Andrzejowi Huczce 

 
 
 Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 3 ustawy o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki z 14 marca 2003 roku (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), Rada Wydziału Chemii uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

 Popiera się wniosek o nadanie tytułu naukowego profesora dr. hab. 
Andrzejowi Huczce, w dziedzinie: nauk chemicznych, dyscyplina: chemia, 
specjalność: chemia fizyczna. 

 
§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 


